草业与环境科学学院获得 2021 年推免生资格学生公示

根据我校《关于开展推荐 2021年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位

工作的通知》文件的规定和要求，我院推免生遴选工作领导小组结合本院实

际情况，对申请参加推免的学生进行资格审核并从符合条件的学生中遴选出

15名普通推免生，现将推免名单公示如下，公示期为 3天，如有异议，请与

学院研究生工作办公室联系，电话：15099371101。

草业与环境科学学院 2021年推免生名单公示

序号 本科学号 姓名 性别 族别 所学专业 所在班级

1 220160938 欧亚楠 女 汉族 环境科学 环科 172

2 220171207 熊世梅 女 汉族 地理信息科学 地信 172

3 220170958 董楚珺 女 汉族 草业科学 草业 172

4 220170957 刘笑玮 男 汉族 草业科学 草业 172

5 220171039 贾朗 男 汉族 农业资源与环境 农资 172

6 220171165 兰亚 女 汉族 生态学 生态 172

7 220171058 卢妤婷 女 汉族 农业资源与环境 农资 172

8 220171087 苏比阿依·甫合提 女 维吾尔族 环境科学 环科 171

9 220150748 阿曼姑·艾麦尔艾

力
女 维吾尔族 草业科学 草业 161

10 220171206 赵俊 女 汉族 地理信息科学 地信 172

候 补

1 220171150 赵梦想 女 汉族 环境科学 环科 172

2 220170973 马春燕 女 回族 草业科学 草业 172

3 220171075 迪娜热·阿不都热

西提
女 维吾尔族 环境科学 环科 171

4 220171061 朱佳丽 女 汉族 农业资源与环境 农资 172

5 220171196 古莲芳 女 回族 生态学 生态 172

新疆农业大学草业与环境科学学院

2020年 9月 9日